

Protokoll sentralstyremøte 2 2021-2023 27.oktober 2021

Tid: kl. 1900-2130

Innkalte: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia (fra S-sak 12) Per-Arne Lillebø, Frode Grønvold, Karin Vilming, Elisabeth Hagen (1.vara), Bjørnar Grønhaug (ansattes representant), Hanne Cecilie Widnes (generalsekretær), Jan-Tore Evensen (seniorrådgiver).

Forfall: Kristine Cseresnyes, Mona Aabø, Gisle Bangsund, Jenny Ulla (Juventes repr.), Eddy Oretap (Jubas repr.)

SAKLISTE

S-sak 9	Godkjenning av innkalling og dagsorden
S-sak 10	Godkjenning av S-protokoll 1 2021-2023
S-sak 11	AU-protokollene 1 og 2 2021-2021 til etterretning
S-sak 12	Generalsekretærs rapport
S-sak 13	Søknad fra region Sør-Norge om dekning av utgifter tilknyttet Arendalsuka
S-sak 14	Oppnevning av styre for Lars O. Jenssens stipendiefond
S-sak 15	Oppnevning av styre for Åsane folkehøgskole
S-sak 16	Oppnevning av styre for Carl Reynolds fond
S-sak 17	Oppnevning av representant og vararepresentant til Forut sitt styre
S-sak 18	Oppnevning av representant til Juba sitt styre
S-sak 19	Oppnevning av styre til Aasta og Sverre Jenssens fond
S-sak 20	Avsetning av pott til lokale lønnsforhandlinger
S-sak 21	AMU -Ledelsens representanter
S-sak 22	Inspirasjonskonferanse våren 2022

PROTOKOLL

S-sak 9 Godkjenning av innkalling og dagsorden

VEDTAK: Innkalling og dagsorden godkjennes

S-sak 10 Godkjenning av S-protokoll 1 2021-2023

VEDTAK: Protokollen godkjennes

S-sak 11 AU-protokollene 1 og 2 2021-2021 til etterretning

VEDTAK: Protokollene tas til etterretning

S-sak 12 **Generalsekretærs rapport**

Ingvild Halderaker og Svend Arne Hogstad har startet i jobben som politisk rådgivere. Halderaker i 50 %. Knut Aron Fludal er tilbudt stillingen som regionkonsulent i region vest. Han skal ha arbeidssted på frivilligsentralen på Nord-Karmøy og også jobbe som frivilligkoordinator for hele landet. Julia Myrvoll Jensen er engasjert for å jobbe med å hente inn ambassadører til Hvit jul og Hvit januar.

Vi fikk 100 000.- fra SAFF til Oljefondkampanjen og har startet opp arbeidet med søknadene som skal inn til Helsedirektoratet. Disse har frist 1. desember.

Vi har webinarer hver mandag hvor folk også kan møtes fysisk i Torggata. Alle ansatte skal nå være tilbake på kontorene sine. Vi har mange nyansatte så det er viktig at alle blir kjent og at vi bygger opp et arbeidsfellesskap. Hvit Jul starter opp 1. november og vi forbereder Hvit januar og lansering av «Try Dry»-appen i januar.

Det blir NGR-møte i Oslo i februar hvor vi også har blitt utfordret til å stå for et rusfritt utadrettet arrangement.

VEDTAK: Rapporten tas til orientering

S-sak 13

Søknad fra region Sør-Norge om dekning av utgifter tilknyttet Arendalsuka Sentralstyret har mottatt følgende søknad fra styret i region Sør-Norge

«Til Sentralstyret IOGT i Norge

Som de fleste fikk med seg på landsmøte deltok IOGT ved IOGT Region Sør på Arendalsuka. Vi er veldig fornøyde med arrangementet, alle som sto på stand og deltok på andre måter, koste seg og opplevde å delta på en viktig samfunnsmessig og politisk møteplass.

Vi er glade for at landsmøte vedtok at vi skal delta neste år, og ser fram til å starte planlegging. Vi håper å få til et arrangement hvor IOGT'ere fra hele landet kan ønske å delta.

Vedlagt er vår rapport, som skal danne grunnlag for planlegging av neste års arrangement.

IOGT Region Sør ønsker i størst mulig grad å kunne bruke en del av egne midler til medlemsrekruttering og arrangementer som kan gjøre IOGT synlig og vise at vi har et fellesskap det kan være attraktivt å delta i.

Arendalsuka er et slikt arrangement. Samtidig mener vi at deltakelse på Arendalsuka synliggjør hele vår organisasjon som aktør i samfunnsdebatten og er viktig for IOGT som ruspolitisk organisasjon.

Vi ber derfor om at våre utgifter i forbindelse med Arendalsuka, Kr.41.334,- dekkes av IOGT Norge.

Vennlig hilsen IOGT Region Sør-Norge, Tor Arne Walskaar, Leder»

Det er positivt at regionen har valgt å markere seg under Arendalsuken og har oppsummert erfaringene fra dette i en rapport som blir et godt utgangspunkt for IOGTs deltakelse under uka neste år. I 2021 ga vi klare signaler om at IOGTs landsmøte måtte prioriteres i år, og at deltakelse fra IOGT sentralt ikke ville bli prioritert. Dette stod heller ikke som en prioritert oppgave i arbeidsplanen for forrige periode, men kom inn etter forslag fra Region Sør i planen for denne perioden.

Sentralstyret har avsatt en pott til regionene som de kan søke på om verving. Regionen har allerede hentet ut et betydelig beløp fra denne i inneværende år. Sentralledet finansierer også rundt halvparten av regionkonsulentens lønn, en ressurs som betyr mye i regionen både for synliggjøring, verving og

som ressurs for regionen under Arendalsuka. I likhet med annen regional aktivitet som det ønskes å søkes støtte fra sentralledet, må vi forutsette at dette gjøre i forkant av arrangementet. Det er ikke gjort i dette tilfellet.

VEDTAK: **Sentralstyret ser positivt på at region Sør markerte seg under årets Arendalsuke. Regionen har tidligere i år fått 100 000.- til verveaktiviteter og får godkjenning til å ta av disse midlene for å dekke utgiftene til Arendalsuka. Om det er behov for ytterligere midler til verving i år har regionene mulighet til å søke på dette.**

S-sak 14 **Oppnevning av styre for Lars O. Jenssens stipendiefond**
Lars O Jenssens stipendiefond skal gi studiestøtte til medlemmer av IOGT som går på universitet eller høyskole eller studieopphold ved IOGTs folkehøgskoler i Norden. Fondet ble stiftet etter testamentet til Lars O. Jensen.

VEDTAK: **Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert og Hanne Cecilie Widnes oppnevnes som styre for Lars O. Jenssens stipendielegat**

S-sak 15 **Oppnevning av styre for Åsane folkehøgskole**
Styret for Åsane folkehøgskole består av 7 medlemmer. IOGT oppnevner styreleder og 4 medlemmer, minst en av disse representerer sentralstyret. Et styremedlem velges av de ansatte. Elevene har en representant i styret. Denne velges på høsten av skoleårets elevkull og sitter for en periode på 1 år. Styrets funksjonstid er 2 år, bortsett fra elevrepresentanten.

VEDTAK: **Helge Kolstad oppnevnes som leder og Eivind Jahren, Kristine Lundberg-Cseresnyes, Terje Heggernes og Mirjeta Emini oppnevnes som styremedlemmer for Åsane folkehøgskole.**

S-sak 16 **Oppnevning av styre for Carl Reynolds fond**
Fondet ble i sentralstyremøte 5 2017-2019 vedtatt nedlagt, men dette ble utsatt da det i 2018 var behov for å låne ut midler til Solhaug rusforebyggingscenter. I henhold til vedtektene skal IOGTs arbeidsutvalg fungere som styre for fondet.

VEDTAK: **I henhold til vedtektene fungerer IOGTs arbeidsutvalg som styre for Carl Reynoldsfondet.**

S-sak 17 **Oppnevning av representant og vararepresentant til Foruts sitt styre**
Foruts årsmøte bestående av 5 delegater fra hver av de tre eierorganisasjonene Juba, Juvente og IOGT velger styre for organisasjonen. I tillegg oppnevner hver av eierorganisasjonen en representant hver med personlig vara til Foruts styre.

VEDTAK: **Ørnulf Thorbjørnsen oppnevnes som representant fra IOGTs styre til Foruts styre. Personlig vararepresentant er Sofia Gram-Hallbert.**

S-sak 18 **Oppnevning av representant til Juba sitt styre**
IOGT kan oppnevne en representant til Juba sitt styre.

VEDTAK: **Sofia Gram-Hallbert oppnevnes som representant til Juba sitt styre.**

S-sak 19**Oppnevning av styre til Aasta og Sverre Jensens fond**

Aasta og Sverre Jensens fond er resultat av testamentarisk gave, og har en kapital på rundt 180 000 kroner. Formålet til fondet er å «fremme avholdssaken i Norge» gjennom «tildeling av stipendier for særlig fremragende innsats for avholdssaken.». Styret skal i henhold til vedtektene bestå av tre av IOGTs styremedlemmer hvorav leder skal være styreleder.

VEDTAK:

Ørnulf Thorbjørnsen (leder), Sofia Gram-Hallbert og Karin Vilming oppnevnes som styremedlemmer i fondet

S-sak 20**Avsetning av pott til lokale lønnsforhandlinger**

Forhandlingene om tariffavtale for IOGT i Norge ser ut til å dra ut grunnet uenighet mellom Virke og Fagorganisasjonen om hvilken tariffavtale som skal benyttes. Generalsekretær har derfor varslet de tillitsvalgte og ansatte om at lønnsdrøftingene i 2021 vil bli gjennomført i henhold til personalreglementet som gir følgende føringer:

«IOGT følger avtaler inngått mellom staten og hovedsammenslutningene. Dette medfører at det foretas årlige justeringer i tråd med forhandlingsresultatet i staten.

Generalsekretær fastsetter lønnsjusteringer innenfor de rammer som er fastsatt av sentralstyret og i henhold til IOGTs lønnspolitikk etter å ha gjennomført drøftinger med den enkelte ansatte og i samråd med de lokale styrene.

Justeringen skal være klare så snart som mulig etter at staten har avsluttet sine forhandlinger.»

Andel til lokale forhandlinger i avtalen med LO stat er 1,8 %. Ut fra dette har økonomiavdelingen regnet ut at den lokale potten i IOGT er på kr. 255 269.

VEDTAK:

I henhold til personalreglementet avsetter IOGT i Norge kr. 255 250 til lokalt oppgjør for 2021

S-sak 21**AMU - ledelsens representanter**

IOGT har de siste årene ikke hatt et fungerende arbeidsmiljøutvalg (AMU), og har heller ikke vært pålagt å ha det da vi er under 50 ansatte og ingen av partene har krevd å ha dette. IOGTs administrasjon ønsker imidlertid nå å gjenoppta dette utvalget og opplever at dette også er ønsket fra de tillitsvalgte.

I henhold til Arbeidstilsynet skal AMU settes sammen som følger:

«Arbeidsgiver og arbeidstaker skal være representert med like mange representanter. Flest mulig ulike grupper innen virksomheten bør være representert. Utvalget skal ha minimum fire medlemmer, men bør ikke bestå av flere enn åtte personer. Hvis det er uenighet mellom partene, er det arbeidsgiver som bestemmer antallet.» Det er per nå ønsket å ha seks medlemmer i utvalget; to tillitsvalgte samt verneombud.

Arbeidsgiver utpeker sine representanter i utvalget. En representant fra øverste ledelse i virksomheten skal alltid være med i AMU.

Administrasjonen foreslår at det delegeres til generalsekretær å utpeke medlemmer til AMU slik at disse raskt kan skiftes ut ved behov (eksempelvis sykdom og fravær). Pt vil det være naturlig at generalsekretær, fagsjef for sosialt arbeid, Grethe Reinhardtsen og økonomileder Jan Tore Evensen utgjør ledelsens representanter i utvalget.

VEDTAK: **Det delegeres til generalsekretær å utpeke ledelsens representanter til arbeidsmiljøutvalget i IOGT i Norge**

S-sak 22 **Inspirasjonskonferanse våren 2022**

VEDTAK: **Konferansen holdes 9. – 12. juni 2022**

Jan Tore Evensen
Protokollfører